
1 頁

件名

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

（株）山王交通

（株）平成エンタープライズ

入札(見積)日時

5-308

エムエス観光バス（株）

広栄交通バス（株）

（有）ツーエー観光バス

スカイ観光（株）

順位

37,407,000

参加業者

0000005112

29,092,639

2

令和 5年 4月20日　午前10時00分

業者番号

0000005557

第二回

丸大観光（株）

関東自動車（株）

9

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

308

第一回

見積金額（円） 順位

 円

落札（決定）額
(円･税抜)

（税抜）

見積金額（円）

入札（見積）一覧表

 円35,281,400 円35,281,400 円設 計 額 32,074,000 円予定価格 最 低 制 限 価 格
最 低 制 限 価 格

（税抜）
予 定 価 格

狭山市立青い実学園通園バス運行業務委託 委託番号
業務場所 狭山市内全域

指名競争入札

第一回

入札金額（円） 順位 順位

第二回

入札金額（円）

落札

29,092,639
1

0000005229

0000005239

0000005424

00000058527

0000006863

0000006871

0000006654
イーグルバス（株）


